Vysokotlaké stroje - mobilni

AGILNIi CISTENi V TESNYCH PROSTORECH

Vysokotlaké Cistici zafizeni MC 9P je jedine¢né pro vysoce ucinné Cisténi
v Uzkych prostorach a na stavenistich, na chodbach lodi i nakladnich
kontejnerech.

Model MC 9P je idealni pfi Uklidu v tzkych prostorach interiérli lodi, na
nerovnych povrSich a pohyblivych ploSinach. Model MC 9P je také
vybaven vylepSenou oporou a vyvazenim jefabového zvedaku pro
bezpec€nou a snadnou nakladku a vykladku z lodi.

Vykon a funkce zahrnuiji:

*  Vykonné vysokotlaké vodni aplikace s rozsahem 350 az 500 baru pro
narocné uklidové prace

*  Oboustranné nastaveni rozhrani pro rychly a snadny prehled o
provozu stroje

*  Chranény pfivod vody umistény ve vysoké poloze pro snadnou
montaz a demontaz hadice

*  Konstrukce ramu z antikorozni oceli snizuje opotfebeni v narocnych
namornich podminkach

*  Velka sestava Ctyf kol pro snadné prejizdéni pres prekazky a kotvisté

« Barevné odliSené dotykové body pro vyssi bezpec€nost a intuitivni
ovladani

Picture shown may not represent model quoted

*  Moznost naklanéni a otaceni pro vétsi mobilitu na hladkych i drsnych povrSich

*  Vyhrazeny ulozny prostor pro snadny pfistup k pfisluSenstvi a vybaveni

* Vyjimatelny mechanismus pro ulozeni hadice, ktery pro pouziti nevyzaduje zadné nastroje

* Robustni brzda zajiStovacich kole€ek pro optimalni bezpe€nost uzivatele, zejména na pohyblivych plochach

» Viditelna sklenéna nadrzka na olej, takze uzivatelé mohou okamzité zkontrolovat dulezité kapaliny

*  Certifikace CE podle normy EN: 1829-1

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Varovny systém olejového Cerpadla
Velka kola a pohodIné drzadlo
Parkovaci brzda

Drzak kabelu

Zasobnik preruseni vody

Drzak stfikaci pistole

Onboard storage

Crane lifting point
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MC 9P-350/1260
400/3/50

107147021

MC 9P

MC 9P-500/960

400/3/50
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Technical specifications

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (kg/cm?)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (kW)
Napéti/faze/frekvence/proud (V/~/Hz/A)
Qmanx/Qiec pratok vody (I/h)

PFivodni el. kabel (m)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Rozméry D x S x V (mm)

Hmotnost (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

MC 9P-350/1260
400/3/50

360/36
9.66
1460

18
400/3/50/32
1260
16
1505
35
1100x500x980
245

MC 9P

MC 9P-500/960
400/3/50

500/50
8.67
1460

18
400/3/50/32
960
16
1503
35
1100x500x980
255
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